Coronauit eos dñs corona iusticie.

Et passi s p dño & secunt agnum.

Auert stolas suas & candidas eas fe-
cerunt in sanguine agni. **E**t secunt.

Ad cant. Centum quadraginta quoz
milia q empta s de tra. hu. s q cu muli-
erib n s com qnati. uigines em s. ideo
regnant cu deo & agno sine macula.

cant. Hos sancti. **S**los ds. **Math**

In illo t. Angls dñi apparuit in sop-
nis ioseph dicens. Surge & acci-
pe pueru & matre ei & fuge in e-
gyptu. & esto ibi usq dum dica-
t. futuru est em ut herodes que-
rat puerum qd pdeudu eu. **E**t g.
Omnia uenab: bede p s b m.

De morte piosa xpi m m inno-

centu. sacra nobis h s km eugly lec-
tio recitata. in qua tam omnu x mar-
tyru piosa e mors designata. **Q**ui
paruuli occisi s. significat p humilita-
tis merit ad martyru puenendu
glam. **E**cce uidi agnu stante sup mon-
te syon & cu eo scoz milia. **E**t habebant
nom ei & nom patris ei scriptu in frontib
suis. **C**antabant sancti cantu nouu
ante sedem dei & agni. **E**t habebant. r.

Quod in bethleem & in omib simib ei oc-
cisi s. ostendit n solum in iudea
unde ecclie cepit origo. s & in omib ei
dem ecclie simib quacumq p orbem
diffusa e. psecutione scutu p fido-
tu. & pnoz patientia esse coronandu.

Sub throno di sancti clamabant. uin-
dica sanguine nrm deus nost. **S**ub
altare di animas occisoz ppt uerbu di qd
habebant. & clara uoce dicebant. **I**ndica.

Quod dñs tpe ne occideret ab herode
sublatus est a parentib in egyptu
significat electos sepurs maloꝝ impo-
tate suis effugandos sedib. uel etiam
exilio dampnandos. **A**mbulabant
mecu in albis quo digni s. n delecto no-
uina eoz delibro uite. **H**y s q am

... mulieribus uero se comperit uirgines esse. Et
 ... exemplum datur fidelibus ne dubi-
 ... tent rabiem persecutorum ubi oportet
 ... sit declinare fugiendo. cum hoc
 ... ac dominum suum fecisse meminerint.
 ... Centum quadraginta quatuor milia
 ... empta sunt de terra. huius sunt qui cum mulieribus uero se
 ... comperit uirgines esse. Iste regnat
 ... uero et agno sine macula. **Isu** empta sunt
 ... omnes pinnace deo et agno et more eorum non est
 ... mentis mendacium. **Iste** reg. **Secundum matthiam**
 ... in illis. angelus domini apparuit in sompnis
 ... ioseph dicens. Surge et accipe puerum
 ... et matrem eius et fuge in egyptum. et esto ibi
 ... usque dum dicam tibi. futurum est enim ut herodes
 ... querat puerum ad perdendum eum. **Et** con-
 ... gens accepit puerum et matrem eius nocte seces-
 ... sit in egyptum. et erat ibi usque ad obitum
 ... herodis. ut adimpleret quod dictum est a domino
 ... per prophetam dicens. ex egypto uocavi fili-
 ... um meum. Tunc herodes uidens quomodo il-
 ... lus esset a magis. uentus est ualde. Et
 ... mittens occidit omnes pueros qui erant in
 ... bethleem et in omnibus finibus eius ab ima
 ... tu et infra. secundum tempus quod existeret
 ... a magis. Tunc adimpletum est quod dic-
 ... tum est a domino per prophetam dicens.

Vox in rama audita est ploratus et
 ululatus. Rachel plorans filios suos.
 et noluit consolari quia non sunt. **col**

Qui hodierna. **ad laud** **et** he-
 rodes natus occidit multos pueros in beth-
 leem iude ciuitate dauid. **Capitulum**

Vidi supra montem syon agnum stan-
 tem et cum eo centum quadragin-
 ta quadraginta milia. habentes no-
 men eius et nomen patris eius scriptum in fro-
 nibus suis. **Et** exultent iusti. **et** Iusti.

ad b **et** **Isu** sunt qui cum mulieribus uero se com-
 perit uirgines esse et secum agnum quem
 terit. **ad i**. **et** **Angli** eorum semper uident fa-
 ciem patris. **ad iij**. **et** **Vox** in rama
 audita est ploratus et ululatus Rachel plorans
 filios suos. **ad vi** **et** **Sub** throno dei
 clamabant uindicta sanguinem nostrum dicitur. **cap**

Huius sunt qui cum mulieribus uero se com-
 perit uirgines esse. huius secum
 agnum quemcumque terit. **collecta**.

Qui licet sis magnus in mag-
 nis in minimis. da nobis quod in eorum
 celebritate gaude. quod filio tuo domino
 nostro testimonium **pre**hibuerit etiam non
 loquentes per eundem. **ad ix**. **et**

Cantabant sancti cantu nouu ante sede
dei et agni. et resonabat tra in uoces eoz

Hu empti sunt ex omib' p'nicie
deo et agno. et in ore eoz n' est in
uentu mendaciu. sine macula se
ante thronu dei. **Glos' ds. colla**

Adouua nos dne q's eoz de'p'cati
h'one scoz. q' filiu tuu dnm nrm
humana needu uoce p'fiterentes. ce
lesti sunt p' ei' natiuitate gla corona
ti p' eundem. **ad vesp. ant.** Ab ima

tu et infra occidit multos pueros herodes
p'p' dnm. **A.** Sumite paruulos ad me uenit
retalu est eni regnu celoz. **A.** E auerit
stolas suas et candidas eas fecerit. **Uangue**
agni. **A.** Hu empti se ex omib' p'nicie do
et agno. et in ore eoz n' est inuentu mendaciu.

R. Sancti tu. **V.** Iusti in p'pet. **ad m.**
Ambulabunt mecu malb'is quo digni se.
et n' delebo noia eoz de libro uite. **Thome**
m'is cap. **I.** Iustus si morte. **colla.**

A. d' esto dne sup. **leonel.** **S.** i q's uult p'
euglm n' h' granu. **colla.** sic de una
m're pont. **Siluest' ep.** **B.** enedictio
ne omniu. **colla.** **O.** a q's om'ps ds ut
beati siluest'. **leonel.** **S.** eruus q'
geminata. **euglm.** **ist d' ho q'da p'**

egre. **colla.** oia sic uni' q'f' pont. **colla.**
helm ep. ad vesp' **B.** enedictione. **R.**
S. unt lumbi. **colla.** **O.** s' q' consp'us ce
ra sic de q'f' pont. **Antony q'f' cap.**

O. lectus a deo. **A.** mauret eu. **S.** iust' g'
colla. **O.** s' q' nos bi antony. **leonel.**
B. eati se t'. **euglm.** **S.** iust' symo. **colla.** sic
de q'f'essore pontifice. **fabiani et se**
bastiani cap. **S.** ancti p'fide. **R.** **S.** ancti
tu dne. **R.** **S.** iusti in p'petu. **colla.**